撤销单

请注意：只有在您想撤销协议的情况下才填写这张表单。

收件人：

Online Star Register B.V.

Attn. Customer Service

Laan van de Maagd 83

7324 BT APELDOORN

THE NETHERLANDS

help@osr.org

本人特此声明，我想撤销有关星星注册的协议，其注册代码：…….…………………………................

星星名称：……………….………………………………………………………………………………..……

订购日期：..………………...……………………………………………………………………………….....

客户姓名：..……………………….……………………………………………………………………….......

客户地址：..………………………………...………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………...

客户签名

………………………………………………………………………………………………………………...…

日期：……………………………………..………………………………………………………………........

http://www.osr.org/
mailto:help@osr.org